
1 / 3  

 
 
 

MEMORANDUM O SPOLUPRÁCI 
 
 

Název: Masarykova univerzita, Fakulta sportovních studií 
IČ: 00216224 
DIČ: CZ00216224 
Zřízena: Masarykova univerzita je veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., 

o vysokých školách, ve znění pozdějších předpisů, nezapisovaná do veřejného 
rejstříku 

Sídlo: Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 
Zastoupena: PhDr. Janem Cackem, Ph.D., děkanem 
Kontaktní adresa: Fakulta sportovních studií 

Kamenice 753/5, 625 00 Brno 
Bankovní spojení: Komerční banka, č. ú.: 85636621/0100 

 
(dále jen „FSpS MU“) 

a 

Název: Youth Sports Festival, s.r.o. 
IČ 17778158 
DIČ: 
Zřízena: 
Sídlo: Nové sady 988/2, Staré Brno, 602 00 Brno 
Korespondenční ad.:Budkovice 75, 664 91 Ivančice 
Zastoupena: Mgr. Adamem Kyselicou, jednatelem 
Bankovní spojení: 6345055389/0800 

 
(dále jen „Partner“) 

 
 

(společně dále „smluvní strany“) 
 

1. Úvodní ustanovení 
1.1. Smluvní strany prohlašují, že s ohledem na svá poslání a zaměření činnosti mají zájem 

spolupracovat v oblasti rozvoje sportu a pohybových aktivit. 

1.2. Partner je společnost, jejímž účelem je především organizace mezinárodních mládežnických 
sportovních akcí a vytváření networkingových platforem sportovních trenérů, sportovců a 
organizací. 

1.3. FSpS MU je vědeckovýzkumnou institucí, která vzdělává studenty a provádí výzkum v oblastech 
kinantropologie, tělesné výchovy a sportu ad. Svým společenským působením FSpS MU podporuje 
pohybově aktivní a zdravý životní styl všech věkových a výkonnostních skupin populace. 

 
2. Rámec spolupráce 

2.1. Smluvní strany se dohodly na naplňování spolupráce zejména v následujících oblastech: 

2.1.1.spolupráce ve výuce a projektech vědy a výzkumu, 



2 / 3  

2.1.2. spolupráce při sportovních akcích ve dvou termínech každý rok (Velikonoční prázdniny, 
začátek letních prázdnin), 

2.1.3. další spolupráce dle dohody obou smluvních stran, 

2.1.4. spolupráce formou zvýhodněného pronájmu sportovišť FSpS MU pro účely Partnerem 
pořádaných sportovních akcí, 

2.1.5. spolupráce formou bezplatné výpůjčky sportovního vybavení Partnerem pro účely výuky 
na FSpS MU. 

2.1.6. Partner poskytne maximální prostor studentům FSpS MU prostor pro vykonávání 
odborných praxí. 

2.2. Smluvní strany vytvářejí podmínky pro spolupráci na společných výzkumných a vzdělávacích 
projektech včetně jejich prezentace, zejména: 

2.2.1. Projekty ve spolupráci se sportovními kluby, účastnícími se Youth Sports Festivalu v Brně 

2.3. Partner prostřednictvím marketingových nástrojů propaguje FSpS MU jako spolupracující instituci, 
zejména: 

2.3.1. Umístí logo na svých webových stránkách v části svých partnerů. 

2.3.2. Umístí logo na využívaných sportovištích. 

2.3.3. Bude propagovat partnera pomocí svých stránek na sociálních sítích Facebook a 
Instagram. 

2.3.4. Poskytne prostor pro prezentaci v rámci Festivalového centra YSF. 

2.3.5.Poskytne prostor pro prezentaci v rámci networkingové platformy partnerů. 

2.4. FSpS MU prostřednictvím marketingových nástrojů propaguje Partnera jako spolupracující instituci, 
zejména: 

2.4.1. Umístí logo na svých webových stránkách v části svých partnerů. 

2.4.2. Umístí logo v prostorách FSpS MU v průběhu Youth Sports Festivalu. 

2.4.3. Bude propagovat partnera pomocí svých stránek na sociálních sítích Facebook, 
Instagram a LinkedIn. 

2.5. Smluvní strany se zavázaly propagovat jedna druhou pravdivým a transparentním způsobem a 
vynaloží  veškeré  potřebné  úsilí,   aby   při   propagaci  a   vzájemné  spolupráci   nedocházelo 
ke zlehčování, znevažování a jinému poškozování druhé strany. 

 
3. Doručování 

3.1Smluvní strany si budou doručovat písemnosti na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy s tím, že 
každá smluvní strana je oprávněna druhé písemnou formou sdělit jinou písemnou adresu, kam mají 
být písemnosti doručovány; ode dne doručení takového písemného sdělení budou písemnosti 
doručovány této smluvní straně na tuto nově oznámenou adresu. 

 
4. Ukončení memoranda 

4.1. Toto Memorandum nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou. 
Memorandum se ujednává na dobu neurčitou. 

4.2. Toto Memorandum může být ukončeno/skončí: 

A) Dohodou smluvních stran, 

B) Písemnou výpovědí kterékoli ze smluvních stran s tříměsíční výpovědní lhůtou, která začne 
běžet dnem doručení písemné výpovědi druhé straně. 



3 / 3  

5. Závěrečná ustanovení 
5.1. Memorandum zachycuje obecný rámec spolupráce smluvních stran, předmět memoranda není 

soudně vymahatelný. 

5.2. Z memoranda nevyplývá finanční plnění. Na základě tohoto memoranda budou mezi smluvními 
stranami uzavírány dílčí smlouvy ke konkrétní spolupráci. 

5.3. Kontaktními osobami pro plnění této smlouvy jsou: 

za FSpS MU: Mgr. Iva Kašíková, e-mail: kasikova@fsps.muni.cz, tel.: 601 363 259 
za Partnera: Mgr. Adam Kyselica, e-mail: adam@fmpsports.cz, tel.: 605 124 207 

5.4. Partner se zavazuje oznámit bez zbytečného odkladu jakékoliv změny týkající se jeho 
identifikačních údajů, zejména změnu zapsaného či faktického sídla, změnu právní formy, změny v 
plátcovství DPH a další skutečnosti, které se týkají této smlouvy. 

5.5. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných dodatků, podepsaných oprávněnými 
osobami smluvních stran. Za písemnou formu není pro tento účel považována výměna e-mailových 
či jiných elektronických zpráv. 

5.6. V případě podstatné změny okolností ovlivňujících nebo ohrožujících plnění této smlouvy ze strany 
fakulty a jí nezaviněných (např. z důvodu legislativních změn, epidemie apod.), zavazují se smluvní 
strany vstoupit do nového jednání za účelem změny této smlouvy tak, aby mohl být naplněn její 
účel. 

5.7. Pokud některé z ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neplatným, neúčinným či zdánlivým, 
neplatnost, neúčinnost či zdánlivost tohoto ustanovení nebude mít za následek neplatnost Smlouvy 
jako celku ani jiných ustanovení této Smlouvy, pokud je takovéto ustanovení oddělitelné od zbytku 
této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují takovéto neplatné, neúčinné či zdánlivé ustanovení 
nahradit novým platným a účinným ustanovením, které svým obsahem bude co nejvěrněji odpovídat 
podstatě a smyslu původního ustanovení. 

5.8. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku. Smluvní strany se dále dohodly, že k rozhodování jakýchkoli 
sporů vzniklých z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, bude příslušný soud České republiky v Brně. 

5.9. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení. 

5.10. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

5.11. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání 
podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek. 

 
 

V Brně dne…………………………. V Brně dne …………………………….. 
 
 
 

………………………………….…… …………………………………………..  

mailto:kasikova@fsps.muni.cz
mailto:adam@fmpsports.cz

	Název: Masarykova univerzita, Fakulta sportovních studií
	1. Úvodní ustanovení
	2. Rámec spolupráce
	3. Doručování
	4. Ukončení memoranda
	5. Závěrečná ustanovení

